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Jeszcze tylko kilkanaście godzin pozostało do złożenia zeznań podatkowych. W związku z
tym, że 30 kwietnia przypada w sobotę czas, aby się rozliczyć mamy do 2 maja. Możemy to
zrobić szybko przez internet, ale jak?

Wstępnie wypełnione zeznanie podatkowe – to ratunek dla tych, którzy rozliczają się z Urzędem Skarbowym w
ostatniej chwili. Jak z niego skorzystać?
Dzięki wstępnie wypełnionemu zeznaniu podatkowemu  rozliczysz:
•    PIT-37 za rok 2015, które sporządzane jest na podstawie informacji od płatników: PIT-11, PIT-8C, PIT-R oraz
informacji od organów rentowych: PIT-40A/11A, oraz
•    PIT-38 za rok 2015 dotyczące rozliczenia przychodów z kapitałów pieniężnych, sporządzane na podstawie
informacji PIT-8C.
Po raz pierwszy Ministerstwo Finansów udostępniło podatnikom usługę wstępnie wypełnionego zeznania
podatkowego (PFR – Pre-Filled tax Return) PIT-37 ubiegłym roku.
Usługa ta nie polega na tym, że to administracja podatkowa składa za nas zeznanie - jest to propozycja rozliczenia
rocznego, z której podatnik może skorzystać lub nie. Jeśli podatnik skorzysta z usługi PFR to powinien sprawdzić
poprawność danych wykazanych w udostępnionym zeznaniu oraz podpisać i wysłać deklarację. Może także
uzupełnić zeznanie o ulgi – np. na dzieci, odliczenia, oraz kwotę 1% dla wskazaną przez siebie Organizację Pożytku
Publicznego.
Usługa polega na udostępnieniu podatnikom propozycji rozliczenia rocznego – w tym roku jest to PIT-37 i PIT-38 za
rok 2015. To również pomoc przy składaniu zeznania podatkowego -podatnik nie musi wypełniać sam zeznania
podatkowego – robi to za niego administracja podatkowa.
Wstępnie wypełnione zeznanie ma ograniczać do minimum nasz obowiązek związany z rozliczeniem rocznym.
Pozwala nie tylko uniknąć błędów związanych z przepisywaniem danych z informacji od płatników. Ponadto
dokument możemy od razu wysłać do Urzędu Skarbowego podając informację o wysokości stawki kosztu
przychodu.
Skorzystaj z tej możliwości! https://ppuslugi.mf.gov.pl/_/
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